Veranstalter/Organiser: LRV 00

Datum/Date: Mittwoch, 31. Juli 2019

21. Welser Innenstadt Kriterium

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2013-2015 - W

Distanz/distance 0,4 km
Schnitt/average 20,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group Team time

1. 34 EMATHINGER Elena 2015 AUT 2012-2014  Blaugelb Offenhausen 1:12

2. 35 HOFER Sarah 2014 AUT 2012-2014  RC ARBO SK Voest 1:15 [+0:03]
3. 5 STRASSER Nathalie 2015 AUT 2012-2014  Kirchham 1:26 [+0:14]
4. 40 SCHICK Ella 2014 AUT 2012-2014  Team Boutique Hotel Hauser 1:29 [+0:17]
5. 32 BRAUN Luisa 2013 AUT 2012-2014  RC Grieskirchen " "
6. 39 PIERMAYR Amelie 2014 AUT 2012-2014  Hartkirchen, Oberosterreich 1:32 [+0:20]
7. 37 WIESMAYR Mia 2015 AUT 2012-2014  RC Arbo SK Voest 1:39 [+0:27]
8. 45 SIEG Valerie 2013 AUT 2012-2014  Krenglbach " "

Anzahl der Starter/Number of starters: 8

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2013-2015- M
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Name

SCHOBERL Felix
WOLF Raphael
WOLF Michael
ZAUNER Elias
ZEMSAUER Elias
FROSCHAUER Jakob
REINHART Fabio
HAGER Alexandra
SCHURRER Noah
HAIDINGER Jonas
KALIAUER Sebastian
HINZ Lorenz

ECKER Dominik

Jg.
year

2013
2013
2014
2014
2015
2013
2014
2013
2014
2015
2015
2014
2015

Anzahl der Starter/Number of starters: 13
Nicht am Start/Did not start: 1

Nat.Gruppe
nat.group
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AUT
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2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014
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Mannschaft
Team

RC - Bergfinder
Die Wolfe

Die Wolfe

Wels

RC ARBO SK Voest
Baumgartenberg
Wels

Wels

RC Grieskirchen
Schwanenstadt
Bad Schallerbach
Hotel Hauser

St. Thomas bei Waizenkirchen

Distanz/distance 0,4 km
Schnitt/average 24,4 km/h

Zeit
time
0:59

" [+0:00]
1:04 [+0:05]
1:08 [+0:09]
1:15 [+0:16]
1:19 [+0:20]
1:20 [+0:21]
1:37 [+0:38]
2:04 [+1:05]
2:19 [+1:20]
2:20 [+1:21]
2:34 [+1:35]

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2010-2012 - W

Distanz/distance 0,8 km
Schnitt/average 25,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

pos. BIB year nat.group Team time
1. 113 SIEG Vanessa 2010 AUT 2009-2011  Stadl-Paura 1:51
2. 109 STRASSER Antonia 2012 AUT 2009-2011  Kirchham 2:05 [+0:14]
3. 150 SIX Johanna 2012 AUT 2009-2011  www.atterbiker.at 2:09 [+0:18]
4. 112 REINHART Klara 2011 AUT 2009-2011  Wels 2:14 [+0:23]
5. 147 SCHICK Luise 2011 AUT 2009-2011  Hotel Hauser " "

Anzahl der Starter/Number of starters: 5

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2010-2012 - M

Distanz/distance 0,8 km
Schnitt/average 32,4 km/h

PI.
pos.
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Nr
BIB
143
141
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144

Name

HIERSCHLAGER Marc
HAYDN Johannes
SCHMIDBERGER Lukas
STEINKELLNER Lukas
VOLLMEIER David
EMATHINGER Valentin

Ausdruck/printed: 31.07.2019 17:35

Jg.
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Nat.Gruppe
nat.group

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011
2009-2011

Mannschaft
Team

Team DNA Eindruck Sarleinsbach

RadsportUNION St. Polten
RC ARBO Felbermayr Wels
Optik Kroboth

RC ARBO SK Voest
Blaugelb Offenhausen
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Zeit
time
1:29
1:38 [+0:09]
1:44 [+0:15]
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7. 146 BREITENFELLNER Lukas
8. 151 MUHLBOCK Emil
9. 149 HINZ Leonhard

Anzahl der Starter/Number of starters: 9

2012 AUT 2009-2011
2012 AUT 2009-2011
2012 AUT 2009-2011

St. Martin
RC Neukirchen
Hotel Hauser

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2007-2009 - W

Pl. Nr Name
pos. BIB
246 STRASSER Konstanze
254 KETTER Lilly
258 SCHOTTL Anna
259 BERGTHALER Lea
245 MACH Julia
244 WAGNER Marie
249 WERANI Cara
264 PREINERSTORFER Laura
250 HOFER Vanessa
253 GRUBER Hanna Marie
203 HASLINGER Hannah
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-
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Nicht in der Wertung/Not in the result:

248 EMATHINGER Eva

Anzahl der Starter/Number of starters: 12

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Jg.
year
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2007
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2008
2007
2009
2007
2009
2009
2009
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2009

Nat.Gruppe
nat.group

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008

2006-2008

Mannschaft

Team

RC Grieskirchen

ARBO Radsportteam Ried
RC Naturfreunde Auto Eder Walding
RC ARBO Felbermayr Wels
RC Grieskirchen

RC Grieskirchen

RC ARBO SK VOEST

RC ARBO SK Voest

RC ARBO SK Voest

Wels

Blaugelb Offenhausen

Blau Gelb Offenhausen

Ergebnisliste/classification: BOA Kids Race 2007-2009 - M

1:51
2:05
2:22

[+0:22]
[+0:36]
[+0:53]

Distanz/distance 1,6 km
Schnitt/average 32,4 km/h

Zeit
time
2:58
3:02

DNF

[+0:04]

[+0:11]

[+0:15]
[+0:36]
[+0:58]

[+1:02]

Distanz/distance 1,6 km
Schnitt/average 35,8 km/h

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
pos. BIB year nat.group Team time
1. 247 ZOBL Valentin 2007 AUT 2006-2008 RC ARBO ANF Auto Eder Walding 2:41
2. 242 WIESMAYR Niklas 2009 AUT 2006-2008  RC Grieskirchen 2:49 [+0:08]
3. 241 SCHMIDBERGER Simon 2008 AUT 2006-2008 RC ARBO Felbermayr Wels 2:56 [+0:15]
4, 262 MAYER Raphael 2009 AUT 2006-2008 RC ARBO SK Voest 3:02 [+0:21]
5. 255 GRUBER Philipp 2007 AUT 2006-2008  ARBO Radsportteam Ried " "
6. 256 KREUZHUBER Valentin 2007 AUT 2006-2008 ARBO Radsportteam Ried " "
7. 207 BUCHINGER Raphael 2008 AUT 2006-2008  RC ARBO ANF Auto Eder Walding 3:09 [+0:28]
8. 202 HAGER Christian 2008 AUT 2006-2008  Wels " "
9. 257 DURAUER Paul 2009 AUT 2006-2008  ARBO ASKO WAIDHOFEN/YBBS " "
10. 251 BADEGRUBER Lars 2009 AUT 2006-2008  RC ARBO Felbermayr Wels 3:13 [+0:32]
11. 261 BLEYER Sebastian 2009 AUT 2006-2008  FRIESIS-Bikery Junior Racing Team " "
12, 265 MUHLBOCK Linus 2009 AUT 2006-2008  RC Neukirchen 3:26 [+0:45]
13. 252 BINDER Simon 2008 AUT 2006-2008 Bad Wimsbach-Neydharting 3:28 [+0:47]
14. 204 LEPPERS Frans 2008 AUT 2006-2008  Micheldorf in Oberdsterreich 3:38 [+0:57]
15. 263 GERNER Tobias 2008 AUT 2006-2008 RC ARBO SK Voest " "
16. 260 PRESLMAYR Theo 2009 AUT 2006-2008 RC ARBO ANF Auto Eder Walding 3:51 [+1:10]
Anzahl der Starter/Number of starters: 16
Nicht am Start/Did not start: 1
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